
Městský úřad Milevsko  
odbor regionálního rozvoje 
nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843,  399 01 Milevsko  
tel.  382 504 111,  fax:  382 504 211,  e-mail: petr.svara@milevsko-mesto.cz 

 
 
 

Č. j.: MM 14608/2015                                                                                                Milevsko 12.05.2015   
S. Z.: SZ MM 40599/2014 ORR/Hre 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Veronika Hřebejková, referentka stavebního úřadu,  
e-mail: veronika.hrebejkova@milevsko-mesto.cz,  
tel. 382 504 228 

 

 

ROZHODNUTÍ 
DODATEČNÉ POVOLENÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Odbor regionálního rozvoje Městského úřadu  Milevsko, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 
písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 129 odst. 2 a 3 stavebního zákona žádost o dodatečné 
povolení stavby, kterou dne 18.09.2014 podala 

Jana Burklová, Nitranská 19, 130 00  Praha 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 129 odst. 2 a 3 a § 96 stavebního zákona a § 15 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

d o d a t e č n é     p o v o l e n í    s t a v b y 

na stavbu: 
Přístřešek před karavanem 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 792/9 v katastrálním území Chrást u Zahořan, kterým stavbu 
dodatečně povoluje. 

 

Stavba obsahuje: 

- Dřevěný přístřešek o rozměrech 4,2 mx 2,75 m a výšce 2,0 m před karavanem. 

 

II. Stanoví podmínky pro dokončení stavby: 

Jelikož se jedná o dodatečné povolení již ukončené stavby, stavební úřad nestanovuje žádné podmínky 
pro dokončení stavby. 

  

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Jana Burklová, Nitranská 19, 130 00  Praha 



Č.j. MM 14608/2015 str. 2 

 
Odůvodnění: 

Dne 18.09.2014  podal podle § 129 odst. 2 stavebního zákona stavebník žádost o dodatečné povolení výše 
uvedené stavby. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými 
pro její řádné posouzení, byl stavebník dne 16.10.2014 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. 
Žádost byla doplněna dne 19.03.2015. Vzhledem k tomu, že stavebník předložil žádost o dodatečné 
povolení stavby, stavební úřad podle § 129 odst. 2 stavebního zákona přerušil řízení o odstranění stavby a 
vedl řízení o dodatečném povolení. 

Stavební úřad oznámil zahájení řízení o dodatečném povolení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 24.04.2015, o jehož výsledku 
byl sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 96 
stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním 
nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 
provedení a zvláštními předpisy. Stavebník prokázal, že stavba není v rozporu s ustanoveními § 129 
odst. 3 stavebního zákona a proto ji lze dodatečně povolit. 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Milevsko, odbor životního prostředí dne 10.02.2015 pod č.j. MM 02203/2015 OŽP/Ši 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Účastníci řízení byli stanoveni podle § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona, tj. žadatel – Jana 
Burklová a obec Kovářov - obec, na jejímž území se stavba vyskytuje. 

Do okruhu účastníků řízení byli zařazeni vlastníci pozemku podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
– Miroslav Chajda, Petr Pravda, Veronika Salašovičová, Jakub Štengl, Michael Vavroch, Simona 
Vodičková, Vlasta Zadáková  - vlastníci pozemku, na kterém byl záměr uskutečněn. 
 
Dále byli do okruhu účastníků řízení zařazeni vlastníci sousedních pozemků podle § 85 odst. 2 písm. b) 
stavebního zákona – Václav Prošek – vlastník sousedního pozemku parc. č. 770/10, Miroslav Velek – 
vlastník sousedních pozemků parc. č. 792/4 a 770/11, Miluše Velková – vlastník sousedního  pozemku 
parc. č. 770/11, Dana Formánková, Radovan Four, Andrea Fourová Faiferová, Josef Jaroš, Jaroslava 
Jarošová, Václav Jeřábek, Anna Jeřábková, Jan Lízal, Ivana Lízalová, Miloslava Matějovská, Ing. 
Antonín Novotný, Libuše Nýdrlová,  Zdeněk Pastor, Rudolf Pěnkava, Jaroslava Pěnkavová, Jan 
Salašovič, Jaroslava Salašovičová, Vojtěch Šebestík, Ivana Šebestíková, , Pavel Uxa, Ivan Vaněk, 
Jindřiška Vaňková a Bohumil Wasserbauer - vlastníci sousedního pozemku parc. č. 792/1, Jaroslav 
Oubram – vlastník sousedních pozemků parc. č. 792/1 a 792/8, Marie Jirků, Králíček, Renáta Králíčková, 
Jiří Šilar a Jiřina Šilarová – vlastníci sousedních pozemků parc. č. 792/1 a 792/10 všechny pozemky 
v katastrálním území Chrást u Zahořan. 

 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 



Č.j. MM 14608/2015 str. 3 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování,  stavebního řádu a investic  Krajského úřadu Jihočeského kraje podáním u zdejšího 
správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci dodatečného povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Ve stavebních pracích nesmí být pokračováno, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. Po nabytí 
právní moci stavební úřad zastaví řízeni o nařízení odstranění stavby. 
 
 
 
 
Ing. Veronika Hřebejková  
referentka odboru regionálního rozvoje 
  

Otisk úředního razítka 
 
 

 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 500 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 
navrhovatelé (dodejky) 
1. Jana Burklová, Nitranská č.p. 19, Vinohrady, 130 00  Praha 3 
  
ostatní účastníci (dodejky) 
2. Miroslav Chajda, V olšinách č.p. 1126/58, 100 00  Praha 10-Strašnice 
3. Petr Pravda, Moskevská č.p. 262/57, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
4. Veronika Salašovičová, Velichovská č.p. 1057/14, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
5. Jakub Štengl, Jordana Jovkova č.p. 3427/20, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 



Č.j. MM 14608/2015 str. 4 

 
6. Michael Vavroch, Bělčická č.p. 2845/21, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
7. Simona Vodičková, Travná č.p. 1296, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98 
8. Vlasta Zadáková, Holandská č.p. 1052/52, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
9. Obec Kovářov, IDDS: xuubdff 
 
ostatní účastníci (veřejnou vyhláškou) 
10. Václav Prošek, Kařez č.p. 217, 338 08  Zbiroh 
11. Miroslav Velek, Č. Holase č.p. 1234, 399 01  Milevsko 1 
12. Miluše Velková, Č. Holase č.p. 1234, 399 01  Milevsko 1 
13. Dana Formánková, Tihava č.p. 45, Kotopeky, 268 01  Hořovice 
14. Radovan Four, Kovářov č.p. 63, 398 55  Kovářov 
15. Andrea Fourová Faiferová, K Vranému č.e. 301, Dolní Břežany-Jarov, 252 46  Vrané nad Vltavou 
16. Josef Jaroš, Marie Pujmanové č.p. 1755/5, 251 01  Říčany u Prahy 
17. Jaroslava Jarošová, Marie Pujmanové č.p. 1755/5, 251 01  Říčany u Prahy 
18. Václav Jeřábek, Mládežnická č.p. 521, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 
19. Anna Jeřábková, Mládežnická č.p. 521, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 
20. Marie Jirků, Vlkaneč č.p. 82, 285 64  Vlkaneč 
21. Zdeněk Králíček, Bratří Venclíků č.p. 1070/2, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
22. Renáta Králíčková, Bratří Venclíků č.p. 1070/2, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
23. Jan Lízal, Přátelství č.p. 903/58, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
24. Ivana Lízalová, Přátelství č.p. 903/58, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
25. Miloslava Matějovská, Blažíčkova č.p. 984/2, 140 00  Praha 4-Krč 
26. Ing. Antonín Novotný, Mládkova č.p. 445/13, Praha 5-Řeporyje, 155 00  Praha 515 
27. Libuše Nýdrlová, Tihava č.p. 45, Kotopeky, 268 01  Hořovice 
28. Jaroslav Oubram, Tererova č.p. 1551/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
29. Zdeněk Pastor, Chýnovská č.p. 132, 252 66  Libčice nad Vltavou 
30. Rudolf Pěnkava, K Orionce č.p. 456/27, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
31. Jaroslava Pěnkavová, K Orionce č.p. 456/27, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
32. Jan Salašovič, Velichovská č.p. 1057/14, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
33. Jaroslava Salašovičová, Velichovská č.p. 1057/14, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
34. Vojtěch Šebestík, Masarykova č.p. 777/174, 252 19  Rudná u Prahy 
35. Ivana Šebestíková, Pod sady č.p. 1710/30, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
36. Jiří Šilar, Chodská č.p. 1181/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
37. Jiřina Šilarová, Chodská č.p. 1181/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
38. Pavel Uxa, Blažíčkova č.p. 984/2, 140 00  Praha 4-Krč 
39. Ivan Vaněk, Nad přehradou č.p. 407, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
40. Jindřiška Vaňková, Nad přehradou č.p. 407, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
41. Bohumil Wasserbauer, Karpatská č.p. 1168/17, 100 00  Praha 10-Vršovice 
  
dotčené orgány státní správy 
42. Městský úřad Milevsko, odbor životního prostředí, Sažinova č.p. 843, 399 01  Milevsko 
 
 


		2015-05-13T08:32:46+0200
	Ing. Veronika Hřebejková
	Vyřizuje




